HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL 02/2022

PROCESSO SEI: 23087.010534/2021-70

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução 024/2006 do

Conselho Superior, homologa as inscrições abaixo de candidaturas a representantes TAE para

o Conselho Universitário (CONSUNI) e para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

UNIFAL-MG, de acordo com o Edital 02/2022.

Chapa inscrita para representantes TAE titular e suplente junto ao CONSUNI:

• Candidato Titular: Danilo de Abreu e Silva

• Candidato Suplente: Adriano Francisco Barbosa

Chapa inscrita para representantes TAE titular e suplente junto ao CEPE:

• Candidato Titular: Marcel Pereira da Silva

• Candidato Suplente: Mayara da Mota Matos

Varginha, 27 de outubro de 2022

____________________________

LEONARDO HENRIQUE COSTA

Presidente da Comissão Eleitoral Geral